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CREDITI BANCARI E FINANZIARI

Depositi vincolati

Nutul ed anticipazioni attive

Credltl per annualitd, semestralitd, ecc. scontate
a terzi

Prestiti al personale

Crediti verso gestionl autonome

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e finanziari

ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pld in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 384.848.600 384.848.600
Banche
Conti correnti postali
Altri conti correnti
384.848.600 184.848.600
RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 1.729.743.342 2.097.944.12) 368.200.781
Credit! ver:é {scritti, soci e terzi contribuenti
Creditl verso acquirentl, utenti ecc. 194.899.575 119.646.208 55.253.167
Creditl diversi 18.722.753 5.572.418 13.150.335
1.943.365.670 2.243.162.749 368.200.781 68.403.702

156.420

156.420

156.420

156.420
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ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1998 al 1-12-1998 fn plo in meno
RIMAMENZE ATTIVE D'ESERCIZIO
Rimanenze di prodottl 25.615.000 29.280.000 3.645.000
Rimanenze di materie prime e materfall di consumo 44.110.000 15.1360.000 8.750.000
Bestiame - 120.620.000 126.820.000 6.200.000
Rimanenze diverse
Blscontf attivi

190.365.000 191.460.000 9.845.000 8.750.000
INVESTIMENTI HOBILIARI
Parteclpaxlonlf;xionarle
Conferimenti e quote in altri entl
Titol} emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
{
Obbligazioni e cartelle fondlarle
Buoni postali
Altrl titoll di credito 10.000 10.000
10.000 10.000

THHOBILI
Edifici 2.298.351.135 2.906.156.760 207.805.625
Costruzioni in corse
Dirited reali 370.605.821 540.151.706 169.585.885
Terreni

2.668.956.956 1.046.148.466 377.)91.510
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ATTIVITA' consistenze differenze
/
/ al 1-1-1998 al 11-12-1998 fn pid {n meno

IHMOBILI2ZAZIONI TECNICHE
Implanti, attrezzature e macchinarl 4.296.287.314 4.494.402.046 1998.114.732
Automezzi 56.918.210 56.918.210
Hoblll e macchine d'ufficio 234.259.762 200.747.262 13.512.500
Macchine agricole 175.255.990 175.255.990
Haterfale bibliografico 246.050.992 217.809.391 31.758.399

5.008.772.268 | 5.205.132.899 229.873.131 1).512.500

ALTRI COSTI1 PLURIENNALI

spese dl costituzlione, ampliamento e riorganizzazi
one

Cost{ e perdite emlssione prestitl

Costi pluriennall diversi

TOTALE ATTIVITA

DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti

Disavanzo economico dell’esercizio

TOTALE A PAREGGIO

9.811.626.314 | 11.071.119.1M4 1.370.159.022 110.666.202
229.838.386 229.818.)86
229.818.186 229.818.)86

10.041.464.700 | 11.071.119.104 1.370.159.022 340.504.588
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ATTIVITA®

consistenze

differenze

al 1-1-1998

at 31-12-1998

in pid

in ueno

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depasitati a cavzione, a garanzis,
ecc.
Conti diversi
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PASSIVITA: consistenze differenze

al 1-1-1y98 al 31-12-1998 in pibd in meno
DEBITI DI TESURERIA
Anticipaziont del tesoriere 99.9540.858 99.548.858
Scoperti di conto corrente

99.548.858 99.548.858

RESIOUL PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri entl
Debiti verso fscritti, socd e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 726.454,.100 1.207.724.813 481.270.713
Debitl verso terzi per prestazioni ricevute 344.813.352 229.237.230 117.576.122
Debiti diversi 29.674.417 116.921.4840 87.247.243

1.102.941.869 1.553.883.703 548.517.956 117.576.122

DEBITI BANCARL E FINANZIARI

Hutui ed anticipazioni passive
Obbliigazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi

Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIHANENZE PASSIVE D1 ESERCIZIO

Riserve tecniche
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PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pld in meno
Biscont{ passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
Fondo llquidazione indeonitd anzianitd personale 128.264.374 125.000.000 1.264.07¢
Fondo Imposte e tasse
Fondl rischi
Fondl per accantonamenti diversl
128.264.374 125.000.000 3.264.37¢
POSTE RETTIFICATIVE DELL°ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazfone titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento {mmobill 604.087.407 677.355.219 13.267.832
Fondo ammortamento {mplanti, attrezzature e macchi 3.942.513.262 {.115.67¢4.316 193.161.07¢
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobill e macchinart 132.264.727 345.931.578 13.666.851
d’ufficilo
4.878.865.196 5.158.961.153 280.095.757
TOTALE PASSIVITA' 6.209.620.497 6.817.844.856 848.613.713 220.189.154
PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
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PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1998 al 31-12-1998 in pid {n meno
Riserve obbllgatorie
Riserve facoltative
fondo rivalutazione conquaglio monetario
Avanzo economico esercizi pre;edenti 3.831.844.20) | 1.602.005.817 229.818.186
Avanzo .economico dell'esercizio 63]:268.461 631.268.461
1.831.844.20) | 4.23).274.278 631.268.461 229.818.386

TOTALE A PAREGGIO

CONTI D'ORDINE

Terzf per valori depositati a cauzione, a qaranzia
, ecc.
Conti diversi

10.041.464.700

11.071.119.14

1.479.882.14

450.227.740
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CONTO ECONOMICO
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TITOLO | - ENTRATE

Categoria 1
Categoria 2

Categoria 11

TITOLO 2 - ENTRATE

Categoria 3
Categoria 4
Categoria 35

Categoria &

TIT0L0 3 - ALTRE
Categoria 7
Categoria 8
Categoria 9

Categoria 10

TITOLO 1 - SPESE
Categoria 1
Categoria 2
Categaria 3

Categoria 4

Categoria S

Categuria &
Categoria 7
Categoria '8
Categoria ¢

Categoria 10

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRERTI

CONTRIBUTIVE

ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO OEI DATORI DI LAVO-
R0 E/0 OEGLI ISCRITII

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE
DI SPECIFICHE GESTIONI

ENTRATE

DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

TRASFERTHENTI DA PARTE DELLO STATO

TRASFERIHENT] DA PARTE DELLE REGIONI
TRASFERIMENTI DA PARTE OEI COMUNI E DfLLE PROVIN-
CIE .

TRASFERTHENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO E PRIVATO

ENTRATE

ENTRATE DERIVANTT DALLA VENOITA DI BENI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI

REODITI E PROVENTI PATRIHONIALI

POSTE CORRETTIVE E COHPENSATIVE DI SPESE CORRENTI
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Totale parte primi

CORRENTI

SPESE PER GLI ORGANT DELL'ENTE

ONERL PER IL PERSONALE IH ATVIVITA® DI SERVIIIO
ONERY PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA

SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI OI CONSUHO € DI SERVI
é:ESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIOHALI

TRASFERINENTI( PAS?IVI

ONERT FINANZIARI

ONERI TRIBUTARY

POSTE CORRETIIVE E COHPENSATIVE DI ENTRAIE CORREN-
;;HHE MON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

£.

£.

£,

£.

f.

£.

1.354.290.000

604.359.550

409.233.908

3.264.775

41.409.079

f.

34.488.715

778.725.654

2.823.000

1.020.445.983

2.414,557.312

. 138.000.000

3.215.901

90.169.600

8.232.830

L.

2.078.319.483
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Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DAHNO LUOGO A HOVIMENTI FINANZIARI

VARIAZIONI PATRIHONIALI STRAORDINARIE

Acquisizioni patrimoniali £.
Sopravvenienze attive f.
Plusvalenze' £.
Insussistenze passive (minor residui passivi f.
£ 14.142.705 - Decremento TFR £ 18.000.000)
£.
Totale £.
SPESE IHPIEGATE DI COMPETEMZA DI SUCCESSIVI
ESERCIZI
Rimanenze finali di prodotti £.
Totale £.

Totale parte- seconda

725.758.903
750.000
52,151.000

32.142.705

810.802.608

191.460.000

191.440.000

f.

1.002.262.608



Parte seconda : CONPOMENTI CHE NON DAHMO LUOGO A HOVIMENTI FINANZIARI
SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE IN PRECEDENTI
ESERCIZI
Rimanenze {niziali di prodotti 69.745.000
Costi pluriennall 120.620.000
Totale 190.365.000
AHMORTAMENTI E DEPERIMENTI
Ienobili 73.267.832
Inpiant!, attrezzature e macchinari 193.161.074
Automezzi, mobili ¢ macchine d'ufficio, macchine 13.666.851
agricole
Totale 280.095.757
SVALUTAZIONE E DEPREZZAMENTI
Eliminazione {mpianti ed altre fmmobilizzazioni 204.907.762
Totale 204.907.762
QUOTA DELL'ESERCIZIO PER L'ADEGUAMENTO DEL FONDO
INDENNITA'- ARZIANITA' PERSONALE
14.735.626
Totale 14.735.626
VARTAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Sopravvenienze passive (eccedenze nel mov.capitale €. 8.169.588
entrate £ 1.134.411.020 Uscite £ 1.142.780.608)
Insussistenze attive (minori residui attivi) E. 8.758.043

Totale £. 17.127.631

Totale parte seconda £. 707.231.776

Totale generale entrate
Totale generale spese
Avanzo economico

Totale a pareggio

J.416.819.920
2.785.551.459

631.268.46!
1.416.819.920

m M mm
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in c/ competenza

in ¢/ residul

PAGAMENTI fn ¢/ competenza

fn ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESTDUI ATTIVI deqli esercizi precedent{
dell’esercizio
RESIDUI PASSIVI deqli esercizl precedenti

dell’esercizic

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

.142.556.017

.083.817.312 .

.445.988.931

995.535.798 €.

850.790:315

J392.372.434 €.

192.812.22¢

.361.071.479 €.

1.826.373.329

3. 441.524.729

184.848.600

2.243.162.749

1.553.883.70)

1.074.127.646
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DIMOSTRAZIONE DELL''AVANZO DI

(Allegato A)

Progetto MODERNE STRATEGIE LATT.CASEARIE
" EDITORIALE IL MONDO DEL LATTE
COMUNITA® MONTANA VALLE TROMPIA

UE PL97-1404

UE PROFILE QD

UE PL97-1403-1435
UE BRITE-EURAM-III

I 3 3 3 13

TOTALE PROGETTI
T.F.R. AL 31.12.98

ATTREZZATURE

TOTALE GENERALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

QUOTA T.F.R. ANNO '99

AVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE

mmmmmmm
wm
~
[
w
wv
N
(=]
o

* X % X X X *

* 11 dettaglio analitico per progetto & riportato negli allegati a seguire



39

STTUAZIONE FINANZIARIA

ENTRATE ACCERTATE AL 31.12.1998
USCITE IMPEGNATE AL 31.12.1998
AVANZO FINANZIARIO AL 31.12.1998

DIMOSTRAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 01.01.1998
MINOR ACCERTAMENTO NEI RESIDUI ATTIVI -

MINOR ACCERTAMENTO DEI RESIDUI PASSIVI +

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE RETTIFICATO
AVANZO FINANZIARIO

AVANZO AMMINISTRATIVO AL 31.12.1998

£ 4.134.928.451
£ 3.807.060.410

£ 327.868.041

£ 740.074.943
£ 8.750.043

£ 14.142.705

£ 746.259.605

£ 327.868.041

£ 1.074.127.646






